

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Camping Nordic ApS

Egernvej 14
7100 Vejle

CVR-nr. 29520194

**Årsrapport for perioden
1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017



Christian Jørgensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Camping Nordic ApS Egernvej 14 7100 Vejle
Telefon	62513637
CVR-nr.	29520194
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016 11. regnskabsår
Direktion	Christian Jørgensen, Direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i agentursalg af campingvogne, autocampere samt hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på 12.852 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på 519.379 kr., og en egenkapital på 458.696kr.

Selskabets resultat er påvirket negativt som følge af agenturophør, samt omkostninger til bearbejdning af nye forretningsområder.

Selskabets ledelse anser på baggrund heraf årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		429.198	751.982
Personaleomkostninger	1	-359.473	-690.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.816	-48.725
Driftsresultat		24.909	12.794
Finansielle omkostninger	2	-4.403	-5.754
Resultat før skat		20.506	7.040
Skat af årets resultat	3	-7.654	-6.272
Årets resultat		12.852	768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.852	768
Resultatdisponering		12.852	768

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	140.909	25.984
Immaterielle anlægsaktiver		<u>140.909</u>	<u>25.984</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	7.176	10.764
Materielle anlægsaktiver		<u>7.176</u>	<u>10.764</u>
Deposita		700	700
Finansielle anlægsaktiver		<u>700</u>	<u>700</u>
Anlægsaktiver		<u>148.785</u>	<u>37.448</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		77.199	267.468
Varebeholdninger		<u>77.199</u>	<u>267.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.899	224.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.450	0
Andre tilgodehavender		25.000	42.925
Periodeafgrænsningsposter		0	64.939
Udskudte skatteaktiver		19.605	27.259
Tilgodehavender		<u>230.954</u>	<u>359.661</u>
Likvide beholdninger		<u>62.441</u>	<u>115.985</u>
Omsætningsaktiver		<u>370.594</u>	<u>743.114</u>
Aktiver		<u>519.379</u>	<u>780.562</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	-41.304	-54.156
Egenkapital		<u>458.696</u>	<u>445.844</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	2.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	214.595
Anden gæld		59.433	117.743
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.683</u>	<u>334.718</u>
Gældsforpligtelser		<u>60.683</u>	<u>334.718</u>
Passiver		<u>519.379</u>	<u>780.562</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	277.943	584.876
Pensioner	75.039	99.145
Andre omkostninger til social sikring	3.698	3.731
Andre personaleomkostninger	2.793	2.710
	<u>359.473</u>	<u>690.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	5.195
Andre finansielle omkostninger	4.403	559
	<u>4.403</u>	<u>5.754</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	7.654	6.272
	<u>7.654</u>	<u>6.272</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	115.900	115.900
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	146.900	0
Kostpris ultimo	<u>262.800</u>	<u>115.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	-89.916	-51.283
Årets afskrivninger	-31.975	-38.633
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-121.891</u>	<u>-89.916</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>140.909</u>	<u>25.984</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	96.054	96.054
Kostpris ultimo	<u>96.054</u>	<u>96.054</u>
Af- og nedskrivninger primo	-85.290	-81.702
Årets afskrivninger	-3.588	-3.588
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-88.878</u>	<u>-85.290</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.176</u>	<u>10.764</u>

Noter

	2016	2015
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Anpartskapitalken består af 10 anparter a 50.000 kr. som ikke er opdelt i forskellige klasser.

Selskabskapitalken har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	-54.156	-54.924
Årets tilgang	12.852	768
Saldo ultimo	-41.304	-54.156

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.